
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 530

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 04:56:43

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 15/2022

N° do Processo: 93

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 22/06/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/07/2022 09:00:00
Objeto:
A presente licitação tem por objeto, contratação de empresa especializada para com o fornecimento
de materiais, mão de obra e equipamentos necessários para a execução de Reforma do Estádio
Municipal “ANTÔNIO MAURY DA SILVA”, troca de gramado, instalação de irrigação e caída d’água
na Avenida Richard Freudenberg, no Município de Agudos, Estado de São Paulo, com recursos
provenientes do Convênio NGAP SESP nº 167/2021.
 
Resumo:
A presente licitação tem por objeto, contratação de empresa especializada para com o fornecimento
de materiais, mão de obra e equipamentos necessários para a execução de Reforma do Estádio
Municipal “ANTÔNIO MAURY DA SILVA”, troca de gramado, instalação de irrigação e caída d’água
na Avenida Richard Freudenberg, no Município de Agudos, Estado de São Paulo, com recursos
provenientes do Convênio NGAP SESP nº 167/2021.
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/06/2022 00:00:00CRONOGRAMA DE RECURSOS - REFORMA DO ESTADIO Baixar

23/06/2022 00:00:00CRONOGRAMA Baixar

23/06/2022 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1375c645cc42a43ddfda208cd34f6f0b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c27bb114e15a41f5f0056a650f04299b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f170cb535785bd2f8933e4eff8b59322.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/06/2022 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

23/06/2022 00:00:00PROJETO Baixar

23/06/2022 00:00:00LOCALIZAÇÃO Baixar

23/06/2022 00:00:00ART_REFORMA ESTADIO Baixar

23/06/2022 00:00:00EDITAL TP 015-2022- REFORMA DO ESTÁDIO ANTONIO ... Baixar

23/06/2022 00:00:00Publicação Imprensa do Estado Baixar

23/06/2022 00:00:00PUBLICAÇÃO JC Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/274de38469217510520df4765785b847.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9e1dc5d6a538214906ecfba9cc8339e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bac003fd7f9dd17ab20642553ad97c04.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea74d491e04a5c265da0f51df2bd83dd.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a8eb6b4b7dfeb7ed1d8275e25f03cb7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba98dd98f84887d4e8a9d647e7c9cc97.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/306a302a12629a415ae94413a969b81e.pdf

